
ZARZĄDZENIE NR 61/WF/2025 
BURMISTRZA MIASTA SIERPC 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2025r 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz 609 z późniejszymi 
zmianami) oraz  art. 2 pkt 2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi 
zmianami),  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2025  Nr 120/XI/2024 Rady Miejskiej 

Sierpca z dnia 30.12.2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 28 431   zł.  Plan dochodów ogółem po 
zmianie wynosi  122 673 788,76  zł. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
28 431 zł. Plan dochodów bieżących wynosi 105 841 130,16 zł. Plan dochodów 
majątkowych wynosi 16 832 658,60 zł. zgodnie z Załącznikiem  nr 1  do niniejszej 
Uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „DOCHODY 
BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK”. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu 66 636,54 zł.  Zmniejsza się plan wydatków 
ogółem o kwotę 38 205,54 zł. Plan wydatków budżetu Miasta ogółem wynosi 
132 159 496,04  zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 66 636,54 zł oraz 
zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 38 205,54 zł.  Plan wydatków 
bieżących po zmianie wynosi 102 514 645,52 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 
29 644 850,52 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące 
i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2025 rok.” 

3. Zmienia się załącznik nr 4 - Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025-
stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr 61/WF/2025 z 31.03.2025 r. 

4. Zmienia się załącznik nr 6 – Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2025 rok- 
stanowiący załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza nr 61/WF/2025 z 31/03/2025 r. 

§ 2.  
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

        
 Burmistrz Miasta Sierpc 

 
Jarosław Perzyński 

 

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą

1 2 4 5

758 Różne rozliczenia 482 842,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 209 677,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
61 008,00

105 812 699,16

943 529,30

16 832 658,60

3 369 797,24

122 645 357,76

4 313 327,14

Ogółem: 28 431,00 122 673 788,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 4 313 327,14

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 16 832 658,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 3 369 797,24

bieżące razem: 28 431,00 105 841 130,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 943 529,90

0,00 28 431,00 238 108,00

2100 0,00 28 431,00 89 439,00

3 6 7 8

bieżące

0,00 28 431,00 511 273,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Burmistrza Miasta 

Sierpca nr 61 /WF/2025 z dnia 31.03.2025

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

§ Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 12 533 105,19 11 699 713,80 11 067 209,54 8 608 114,11 2 459 095,43 0,00 632 504,26 0,00 0,00 0,00 833 391,39 833 391,39 173 391,39 0,00 0,00

zmniejszenie -21 588,44 -21 588,44 -21 588,44 -13 121,97 -8 466,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 588,44 21 588,44 21 588,44 0,00 21 588,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 533 105,19 11 699 713,80 11 067 209,54 8 594 992,14 2 472 217,40 0,00 632 504,26 0,00 0,00 0,00 833 391,39 833 391,39 173 391,39 0,00 0,00

przed zmianą 376 908,38 376 908,38 376 908,38 363 614,11 13 294,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 684,43 -1 684,43 -1 684,43 -1 684,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 684,43 1 684,43 1 684,43 0,00 1 684,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 908,38 376 908,38 376 908,38 361 929,68 14 978,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 266 503,23 266 503,23 266 503,23 266 503,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -665,79 -665,79 -665,79 -665,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 837,44 265 837,44 265 837,44 265 837,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 207,77 38 207,77 38 207,77 38 207,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 018,64 -1 018,64 -1 018,64 -1 018,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 189,13 37 189,13 37 189,13 37 189,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 294,27 13 294,27 13 294,27 0,00 13 294,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 684,43 1 684,43 1 684,43 0,00 1 684,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 978,70 14 978,70 14 978,70 0,00 14 978,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 880 425,66 9 280 425,66 9 254 425,66 7 383 200,00 1 871 225,66 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 904,01 -19 904,01 -19 904,01 -11 437,54 -8 466,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 904,01 19 904,01 19 904,01 0,00 19 904,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 880 425,66 9 280 425,66 9 254 425,66 7 371 762,46 1 882 663,20 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego

1 4

750 Administracja publiczna

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Burmistrza Miasta Sierpca nr 61 /WF/2025 z dnia 31.03.2025
Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2025 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 1



przed zmianą 391 800,00 391 800,00 391 800,00 391 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 437,54 -11 437,54 -11 437,54 -11 437,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 362,46 380 362,46 380 362,46 380 362,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 699 000,00 699 000,00 699 000,00 0,00 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 466,47 -8 466,47 -8 466,47 0,00 -8 466,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 533,53 690 533,53 690 533,53 0,00 690 533,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 625,66 144 625,66 144 625,66 0,00 144 625,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 904,01 19 904,01 19 904,01 0,00 19 904,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 529,67 164 529,67 164 529,67 0,00 164 529,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 394,00 51 394,00 51 394,00 35 571,25 15 822,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -259,71 -259,71 -259,71 0,00 -259,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259,71 259,71 259,71 259,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 394,00 51 394,00 51 394,00 35 830,96 15 563,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 898,00 47 898,00 47 898,00 33 387,42 14 510,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -259,71 -259,71 -259,71 0,00 -259,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259,71 259,71 259,71 259,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 898,00 47 898,00 47 898,00 33 647,13 14 250,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 251,00 4 251,00 4 251,00 4 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 384,00 4 384,00 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 595,29 595,29 595,29 595,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,21 19,21 19,21 19,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614,50 614,50 614,50 614,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 2



przed zmianą 28 462,91 28 462,91 28 462,91 28 462,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107,50 107,50 107,50 107,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 570,41 28 570,41 28 570,41 28 570,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 010,58 11 010,58 11 010,58 0,00 11 010,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -259,71 -259,71 -259,71 0,00 -259,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 750,87 10 750,87 10 750,87 0,00 10 750,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 378 644,28 620 644,28 617 144,28 485 000,00 132 144,28 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 2 758 000,00 2 758 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 225,04 -1 225,04 -1 225,04 0,00 -1 225,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 225,04 1 225,04 1 225,04 0,00 1 225,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 378 644,28 620 644,28 617 144,28 485 000,00 132 144,28 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 2 758 000,00 2 758 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 521 868,56 521 868,56 518 368,56 485 000,00 33 368,56 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 225,04 -1 225,04 -1 225,04 0,00 -1 225,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 225,04 1 225,04 1 225,04 0,00 1 225,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 868,56 521 868,56 518 368,56 485 000,00 33 368,56 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 225,04 -1 225,04 -1 225,04 0,00 -1 225,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 774,96 5 774,96 5 774,96 0,00 5 774,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 668,56 9 668,56 9 668,56 0,00 9 668,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 225,04 1 225,04 1 225,04 0,00 1 225,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 893,60 10 893,60 10 893,60 0,00 10 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 975 307,76 50 070 307,76 44 389 620,76 39 437 663,46 4 951 957,30 5 588 213,00 92 474,00 0,00 0,00 0,00 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 431,00 29 431,00 29 431,00 27 517,58 1 913,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 003 738,76 50 098 738,76 44 418 051,76 39 464 181,04 4 953 870,72 5 588 213,00 92 474,00 0,00 0,00 0,00 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

4270 Zakup usług remontowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75416 Straż gminna (miejska)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 3



przed zmianą 28 585 179,06 26 680 179,06 25 797 577,06 23 029 835,85 2 767 741,21 815 402,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 358,90 22 358,90 22 358,90 20 445,48 1 913,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 606 537,96 26 701 537,96 25 818 935,96 23 049 281,33 2 769 654,63 815 402,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 807 462,00 5 807 462,00 5 807 462,00 5 807 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 806 462,00 5 806 462,00 5 806 462,00 5 806 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 207,74 6 207,74 6 207,74 0,00 6 207,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 913,42 913,42 913,42 0,00 913,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 121,16 7 121,16 7 121,16 0,00 7 121,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 782,00 4 782,00 4 782,00 4 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 339,94 2 339,94 2 339,94 2 339,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 121,94 7 121,94 7 121,94 7 121,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 950,95 28 950,95 28 950,95 28 950,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 987,94 14 987,94 14 987,94 14 987,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 938,89 43 938,89 43 938,89 43 938,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 865,28 5 865,28 5 865,28 5 865,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 117,60 3 117,60 3 117,60 3 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 982,88 8 982,88 8 982,88 8 982,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4190 Nagrody konkursowe

80101 Szkoły podstawowe

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1 498 538,33 1 498 538,33 1 498 538,33 1 371 367,33 127 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 011,60 2 011,60 2 011,60 2 011,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500 549,93 1 500 549,93 1 500 549,93 1 373 378,93 127 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 748,41 748,41 748,41 748,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206,77 206,77 206,77 206,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 955,18 955,18 955,18 955,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 748,37 2 748,37 2 748,37 2 748,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 623,36 1 623,36 1 623,36 1 623,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 371,73 4 371,73 4 371,73 4 371,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 781,55 781,55 781,55 781,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181,47 181,47 181,47 181,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 963,02 963,02 963,02 963,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 347 041,70 12 347 041,70 10 586 526,70 9 249 596,70 1 336 930,00 1 737 241,00 23 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 060,50 5 060,50 5 060,50 5 060,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 352 102,20 12 352 102,20 10 591 587,20 9 254 657,20 1 336 930,00 1 737 241,00 23 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 979,17 2 979,17 2 979,17 2 979,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257,11 257,11 257,11 257,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 236,28 3 236,28 3 236,28 3 236,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 944,53 7 944,53 7 944,53 7 944,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 803,39 4 803,39 4 803,39 4 803,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 747,92 12 747,92 12 747,92 12 747,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 5



przed zmianą 842 612,81 742 612,81 697 212,81 405 408,00 291 804,81 42 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -873,64 -873,64 -873,64 -873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 873,64 873,64 873,64 873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 842 612,81 742 612,81 697 212,81 405 408,00 291 804,81 42 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 663 112,81 663 112,81 629 712,81 405 408,00 224 304,81 30 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -873,64 -873,64 -873,64 -873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 873,64 873,64 873,64 873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 112,81 663 112,81 629 712,81 405 408,00 224 304,81 30 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -873,64 -873,64 -873,64 -873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 026,36 15 026,36 15 026,36 15 026,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 873,64 873,64 873,64 873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 873,64 39 873,64 39 873,64 39 873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 298 177,04 9 298 177,04 4 551 457,00 3 181 225,00 1 370 232,00 1 391 400,00 2 729 477,64 625 842,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 525,87 -12 525,87 -12 525,87 -12 388,87 -137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 525,87 12 525,87 12 525,87 12 416,81 109,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 298 177,04 9 298 177,04 4 551 457,00 3 181 252,94 1 370 204,06 1 391 400,00 2 729 477,64 625 842,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 508 700,00 1 508 700,00 1 466 300,00 461 400,00 1 004 900,00 41 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 180,72 -4 180,72 -4 180,72 -4 180,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 180,72 4 180,72 4 180,72 4 180,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 508 700,00 1 508 700,00 1 466 300,00 461 400,00 1 004 900,00 41 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 180,72 -4 180,72 -4 180,72 -4 180,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 319,28 21 319,28 21 319,28 21 319,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

852 Pomoc społeczna

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

851 Ochrona zdrowia

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 6



przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 180,72 4 180,72 4 180,72 4 180,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 180,72 13 180,72 13 180,72 13 180,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 665,00 21 665,00 21 665,00 13 825,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,40 -2,40 -2,40 -2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,40 2,40 2,40 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 665,00 21 665,00 21 665,00 13 822,60 7 842,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,40 -2,40 -2,40 -2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 897,60 897,60 897,60 897,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 140,00 3 140,00 3 140,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,40 2,40 2,40 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 142,40 3 142,40 3 142,40 0,00 3 142,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 216 270,00 1 216 270,00 136 270,00 91 750,00 44 520,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106,66 -106,66 -106,66 -106,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106,66 106,66 106,66 0,00 106,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 216 270,00 1 216 270,00 136 270,00 91 643,34 44 626,66 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106,66 -106,66 -106,66 -106,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 593,34 5 593,34 5 593,34 5 593,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 502,00 1 502,00 1 502,00 0,00 1 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106,66 106,66 106,66 0,00 106,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 608,66 1 608,66 1 608,66 0,00 1 608,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85215 Dodatki mieszkaniowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 7



przed zmianą 2 547 122,00 2 547 122,00 2 542 122,00 2 353 304,00 188 818,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 236,09 -8 236,09 -8 236,09 -8 099,09 -137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 236,09 8 236,09 8 236,09 8 236,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 547 122,00 2 547 122,00 2 542 122,00 2 353 441,00 188 681,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 834 000,00 1 834 000,00 1 834 000,00 1 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 236,09 8 236,09 8 236,09 8 236,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 842 236,09 1 842 236,09 1 842 236,09 1 842 236,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 099,09 -8 099,09 -8 099,09 -8 099,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 900,91 121 900,91 121 900,91 121 900,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 028,00 6 028,00 6 028,00 0,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137,00 -137,00 -137,00 0,00 -137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 891,00 5 891,00 5 891,00 0,00 5 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 706 923,46 8 221 638,29 2 630 141,50 1 792 846,16 837 295,34 28 000,00 5 563 496,79 0,00 0,00 0,00 5 485 285,17 5 485 285,17 2 853 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -273,45 -273,45 -273,45 -273,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,45 273,45 273,45 150,32 123,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 706 923,46 8 221 638,29 2 630 141,50 1 792 723,03 837 418,47 28 000,00 5 563 496,79 0,00 0,00 0,00 5 485 285,17 5 485 285,17 2 853 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 102 000,00 6 102 000,00 551 950,00 535 400,00 16 550,00 0,00 5 550 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,32 -150,32 -150,32 -150,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,32 150,32 150,32 150,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 102 000,00 6 102 000,00 551 950,00 535 400,00 16 550,00 0,00 5 550 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,32 -150,32 -150,32 -150,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 849,68 11 849,68 11 849,68 11 849,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4480 Podatek od nieruchomości

855 Rodzina

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 8



przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,32 150,32 150,32 150,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 150,32 390 150,32 390 150,32 390 150,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 281 251,00 281 251,00 252 431,00 247 046,00 5 385,00 28 000,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123,13 -123,13 -123,13 -123,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,13 123,13 123,13 0,00 123,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 251,00 281 251,00 252 431,00 246 922,87 5 508,13 28 000,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123,13 -123,13 -123,13 -123,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 676,87 10 676,87 10 676,87 10 676,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,13 123,13 123,13 0,00 123,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423,13 423,13 423,13 0,00 423,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 131 440,80 11 648 139,80 11 136 866,43 185 200,00 10 951 666,43 145 000,00 0,00 366 273,37 0,00 0,00 483 301,00 483 301,00 483 301,00 0,00 0,00

zmniejszenie -459,39 -459,39 -459,39 -459,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459,39 459,39 459,39 0,00 459,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 131 440,80 11 648 139,80 11 136 866,43 184 740,61 10 952 125,82 145 000,00 0,00 366 273,37 0,00 0,00 483 301,00 483 301,00 483 301,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 697 325,71 6 697 325,71 6 697 325,71 182 200,00 6 515 125,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -459,39 -459,39 -459,39 -459,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459,39 459,39 459,39 0,00 459,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 697 325,71 6 697 325,71 6 697 325,71 181 740,61 6 515 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -459,39 -459,39 -459,39 -459,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 540,61 24 540,61 24 540,61 24 540,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85504 Wspieranie rodziny

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 9



przed zmianą 3 625,71 3 625,71 3 625,71 0,00 3 625,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459,39 459,39 459,39 0,00 459,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 085,10 4 085,10 4 085,10 0,00 4 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 131 065,04 102486214,52 80 861 224,06 55 047 827,98 25 813 396,08 11 414 022,00 9 098 852,69 992 115,77 0,00 120 000,00 29 644 850,52 29 196 350,52 3 510 292,39 0,00 448 500,00

zmniejszenie -38 205,54 -38 205,54 -38 205,54 -28 117,32 -10 088,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 636,54 66 636,54 66 636,54 41 218,06 25 418,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 159 496,04 102514645,52 80 889 655,06 55 060 928,72 25 828 726,34 11 414 022,00 9 098 852,69 992 115,77 0,00 120 000,00 29 644 850,52 29 196 350,52 3 510 292,39 0,00 448 500,00

Wydatki razem:

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść plan zmiana plan po zmianie 

750 Administracja publiczna 376 908,38 0,00 376 908,38

75011 Urzędy wojewódzkie 376 908,38 0,00 376 908,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

376 908,38 0,00 376 908,38

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 51 394,00 0,00 51 394,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 496,00 3 496,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 496,00 3 496,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 898,00
47898

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

47 898,00 0,00

47898

752 Obrona narodowa 1 572,00 0,00 1 572,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 572,00 1 572,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 572,00 1 572,00

852 Pomoc społeczna 208 310,00 0,00 208 310,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00 0,00 1 218,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 218,00 0,00 1 218,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196 760,00 0,00 196760,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

196 760,00 0,00 196760,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Burmistrza Miasta Sierpca 

nr 61 /WF/2025 z dnia 31.03.2025

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025
DOCHODY

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 10 332,00 0,00 10332,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

10 332,00 0,00 10332,00

855 Rodzina 6 233 470,00 0,00 6 233 470,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 102 000,00 6 102 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 102 000,00 6 102 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 470,00 470,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

470,00 470,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
131 000,00 131 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

131 000,00 131 000,00

6 871 654,38 0,00 6 871 654,38

Dział Rozdział Paragraf Treść plan 

750 Administracja publiczna 376908,38
0,00

376908,38

75011 Urzędy wojewódzkie 376908,38
0,00

376908,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266503,23
-665,79

265837,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38207,77
-1018,64

37189,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51456,64 51456,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7446,47 7446,47

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 13294,27
1684,43

14978,70

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

51394,00 51394,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3496,00 3496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1825,28 1825,28

Razem:

WYDATKI

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,76 313,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 44,79 44,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1312,17 1312,17

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47898,00 47898,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4251,00
133,00

4384,00

4120 składki na fundzusz pracy oraz fundusz solidarnościowy 595,29
19,21

614,50

4170 wynagrodzenia bezosobowe 28462,91
107,50

28570,41

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11010,58
-259,71

10750,87

4300 zakup usług pozostałych 3500,00 3500,00

4710 wpłaty na PPK finasowane przz podmiot zatrudniający 78,22 78,22

752 Obrona narodowa 1572,00 1572,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1572,00 1572,00

4300 Zakup usłiug pozostałych 1572,00 1572,00

852 Pomoc społeczna 208310,00 0,00 208310,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1218,00 0,00 1218,00

3110 Świadczenia społeczne 1200,00 0,00 1200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 0,00 18,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196760,00 0,00 196760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150000,00 0,00 150000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11383,84 0,00 11383,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28441,16 0,00 28441,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2100,00 0,00 2100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4835,00 0,00 4835,00

85295 Pozostała działalność 10332,00 0,00 10332,00

4300 Zakup usług pozostałych 10332,00 0,00 10332,00

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 6233470,00 6233470,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6102000,00 6102000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 5550000,00 5550000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130000,00 130000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12000,00 -150,32 11849,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390000,00 150,32 390150,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3400,00 3400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00 2500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 7515,00 7515,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4835,00 4835,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00 1000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 470,00 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,00 470,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

131000,00 131000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 131000,00 131000,00

6871654,38 0,00 6871654,38Razem:

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział § Plan zmiana Plan po zmianie 

I.

756 75618 0480 600000,00 0,00 600000,00

II.

851 85154 663112,81 0,00 663112,81

2360 30000,00 30000,00

3020 400,00 400,00

3030 3000,00 3000,00

4010 187600,00 187600,00

4040 15900,00 -873,64 15026,36

4110 39000,00 873,64 39873,64

4120 6448,00 0,00 6448,00

4170 156460,00 0,00 156460,00

4190 2000,00 2000,00

4210 18400,00 18400,00

4220 17990,00 17990,00

4260 15000,00 15000,00

4280 150,00 150,00

4300 124612,81 0,00 124612,81

4360 700,00 700,00

4390 30000,00 0,00 30000,00

4430 200,00 200,00

4440 7252,00 7252,00

4610 8000,00 8000,00

Załącznik Nr 4 do  Zarządzenie Burmistrza Miasta Sierpca nr 61 /WF/2025 z dnia 31.03.2025

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2025 rok

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Nagrody konkursowe 

Zakup usług pozostałych ( dot. srodków UM)

DOCHODY

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Nazwa

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

- w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan dochodów § 2100 Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 28 431 zł, z przeznaczeniem na :  
a)W rozdziale 80101 § 4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 913,42 zł,§ 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 2339,94 zł, § 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
kwota  14 987,94 zł, § 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 3117,60 zł. 
b)w rozdziale 80103 na § 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy kwota 206,77 zł, § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 1623,36 zł, § 4850 Składki i 
inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy kwota 181,47 zł, 
c) w rozdziale 80104 na § 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy kwota 257,11 zł, § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 4803,39 zł.  
 
Po stronie wydatków dokonuje się zmian:  
- w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zmniejsza się plan wydatków § 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 665,79 zł, § 4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne kwota 1018,64 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 
rozdziale § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1684,43 zł. 
- w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan 
wydatków § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 11 437,54 zł, § 4300 Zakup 
usług pozostałych o kwotę  8466,47 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 
rozdziale 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 19 904,01 zł.  
- w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zmniejsza się plan 
wydatków § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 259,71 zł, z przeznaczeniem 
na wydatki w tym samym rozdziale § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 133 
zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy kwota 19,21 zł, § 4170 
Wynagrodzenia bezosobowe kwota  107,50 zł.  
- w rozdziale 75416 Straż gminna (miejska) zmniejsza się plan wydatków § 4270 Zakup usług 
remontowych o kwotę 1225,04 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1225,04 zł.  
- w rozdziale 80101 szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków § 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1000 zł, z przeznaczeniem na wydatki w 
tym samym rozdziale § 4190 Nagrody konkursowe.  
- w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejsza się plan wydatków § 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwota 873,64 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym 
samym rozdziale § 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 873,64 zł.  
- w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków § 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4180,72 zł, z przeznaczeniem na wydatki w 
tym samym rozdziale § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe.  
- w rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej zmniejsza się 
plan wydatków § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwota 2,40 zł, z 
przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia kwota 2,40 zł.   

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się plan wydatków § 4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne kwota 106,66 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 
rozdziale § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 106,66 zł.   
- w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków § 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwota 8099,09 zł, § 4480 Podatek od nieruchomości o 
kwotę 137 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale §4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 8236,09 zł.  
- w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza 
się plan wydatków § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 150,32 zł, z 
przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne kwota 150,32 zł, 
- w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny zmniejsza się plan wydatków § 4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne kwota 123,13 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 
rozdziale § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 123,13 zł.   
- w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi zmniejsza się plan wydatków § 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 459,39 zł, , z przeznaczeniem na 
wydatki w tym samym rozdziale § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych kwota 459,39 zł.  
 
 
 

Id: 18B9C5E0-A3EF-4868-A278-0E9D98CC2FF7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 61/WF/2025 BURMISTRZA MIASTA SIERPC z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


